NOUVEAUTE: Lave-linge LITTLE GIANTS
Capacité de 7 kg / Controleur M Select

PERFORMANCE

Caractéristiques techniques

Chargement frontal, ouverture de porte [ en mm]
Performances

Capacité [kg]

Tambour Hydrogliss, volume [l]

Vitesse d'essorage maximale [tr/min]

Facteur G

Humidité résiduelle [%]

Eclairage tambour

Commande/programmes

M Select

Départ différé jusqu'a 24 h

Efficacité et écologie

Classe énergétique / performance d'essorage

Consommation d'eau annuelle en [/Consommation annuelle d'énergie en kWh
Puissance sonore lavage/essorage en db(A) re 1 pW
Raccordement d'eau

1 x eau froide, 1/2" avec pas de vis 3/4"

1 x eau chaude, 1/2" avec pas de vis 3/4"

Pompe de vidange (DP) DN 22 ou clapet de vidange (DV) DN 70
Moteur / branchement électrique

Moteur synchrone sans charbons

2N AC 400V 50 Hz

Puissance de chauffage [kW]

Puissance totale [kW]

Fusible [A]

Commutable par SAV Miele, sur devis, en 1N AC 230 V 50 Hz
Puissance de chauffage [kW]

Puissance totale [kW]

Fusible [A]

Distribution de produit

Boite a produit & 3 compartiments

Options de connexion

Boitier XCl

Adaptateur pour pompes doseuses jusqu'a 6 produits liquides
Prise de communication

Dimensions, poids

Dimensions externes H/L/P [mm]

Poids [kg]

Installation possible en colonne

Carrosserie au choix

Couvercle blanc, bandeau de commande inox, panneaux latéraux et fagade blancs (LW)
Couvercle , bandeau de commande et fagade inox, panneaux latéraux blancs (SST)
Durée du cycle

Coton 60°C [mins.]

e = De Série, o = En Option, — = Non Disponible

PWM 507
300

64
1,600
704
48

A+++ (-30 %)/A
8800/123
49/74

5.3
5.5
2x16

2.65

2.85
1x16

o

o (adaptateur nécessaire)

850/596/714
101

EF/EC
59/49





